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RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

----------------------------~----------~.~.----------------------------------------
27 lutego ' N220. Rok 1926. 

TR E Ś Ć: 
U8TI\WY: 
Poz.: 123-z. dnia, 5 lutego 1926 r, o przedłui:eohi prawa gmin m. Lwowa i Krakowa do pobierania sa· 

moistnego podatku spożywczego • • • . : • . . • • . . ; . . • • • • • • 
124--z dnia 18 lutego 1926 r. w sprawie uzupełnienia poz. 6 p. 4 taryfy celnej • • • • 
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ROZPORZI\DZENIE Rł\DY MINISTRÓW: 

Poz.: 12S-z dńiaU lutego 1926 r. o zniesieniu obszaru dworskiego Słonawy-Młyn w powiecie obomic· 
, , klm w województwie poznańskiem i wcieleniu jego terytorjum do gminy miejskiej Obornik 

w tymi:e . poWiecie i województwie • • ' . ' • • • • • ..' • • • •• • • • • 218 
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ROZPORZP\Dze~łE MINISTR1\: ' 

Poz.: t~Rob6t !Pubłlcznyeh ' z dnia 11 lut~~o 1926 r. VI sprawie przepisów przechodnich do dekretu 
Naczelnika Państwa z dnia 7 lutego 1919 r. VI przedmiocie tymczasowych przepisów budo-
wlanych na obszarach byłego zaboru rosyJskiego : . • • • • • • • . • . . . .• . 218 . . . 

123. 

"a mocy art. 44 Ko"stytucJI ogłaszam ustaw~ na­
Ił4puJ~.J treści: 

Ustawa 
z dnia 5 lutego 1926 roku 

o pnedłui~nlu prawa gmin m. Lwowa I Kra- " 
. kowa do pobierania samoistnego podatku spo· . 

tywczego. 

I\rt. 1. Prawo pobierania przez gminy m. Lwo­
WII j Kr~kow8 samoistnego podatku spożywczego od 
ty~h artykułów, które w dniu 1 lipca 1923 r. były 
obłożone w m. Krakowie miejskim podatkiem Iinjo­
wym, et nie sąobcictżone państwowym podatkiem 
od apożycla, zużycia, wzgl~dnie produkcji, ani miej' 
skim podatkiem od towarów, przywożonych drogami 
iel .. znemi lub wodnemi, pobieranym w myśl art. 12 

. ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. (Dz. U. R. P. 
N!! 94, p~. 747), - służy wspomnianym gminom do 
dnia 30 cż8rwca 1926 r. ' 

I\rt~' 2. Wykonanie mmejszej ustawy porucza 
sic Ministrowi Spraw Wewnllłrlnydl w,or.l ... i_iu 
z Ministrem Skarbu. 

", 

, 

, art. 3. Ustawa nlntejSZa wchodzi w życie 
, z dniem 1 stycznia 1926 roku. 

Prezydent Rzeczypospolitej: S. Wojciecbowski 
Prezes Rady Ministrów: Al. Skl'zyński 
Minister Skarbu: J. Zdziecbowski 
Minister Spraw Wewn~trznych: WI. Raczkiewie. • 
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. tla mocy art. 44 KonstytucJI ogłaszam ustawę na· 
at4lPuJIlcej treści: . 

Ustawa 
z dnia 18 lutego 1926 r. 

w sprawie uz.upełnienia poz. 6 p. 4 taryfy 
. celnej. 

1\r'l , 1. Poz. 6 p. 4 taryfy celnej z dnia 
26 czerWC/ł 1924 r. (Dz. U. R. p. N!~ 54, poz. 540) 
w brzmieniu rozporz~dzenia z dnia 19 maja 1925 r. 
(Dz. U. R. P. Nil 52, poz. 356) uzupełnia sj~ nast~· 
pującą uwagą: . 

"Uwaga: Cło na pomarańcze i mandarynki, 
pochodzące i przychodzące z państw, które 
zawarły, z Rzecząpospolitą Polską traktaty h<2l'l-
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